
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE OLEGÁRIO – MG 
    Praça Dr. Castilho, 10 – Centro – CEP 38750-000 – CNPJ 8.602.060/0001-40 

Tel.: (34) 3811-0070 – www.po.mg.gov.br 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 017/2025 

MODALIDADE: Inexigibilidade, 005/2025 

OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE BANDA MUSICAL PARA SE 

APRESENTAR NO DIA PRIMEIRO DE MARÇO DURANTE O CARNAVAL DE 2025 

NO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE OLEGÁRIO 

 

 

Item Descrição Marca Quantidade Unidade Valor do 

Item 

Valor 

Total 

CLENIO MILLER RODRIGUES 05873375674 

0001 APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA 

DO SHOW BANDA BEM – 

01/03/2025 

 1 SE 40.000,00 40.000,00 

Total do Fornecedor: 40.000,00 

Total Geral: 40.000,00 

 

 

O Prefeito Municipal considerando Parecer Jurídico, HOMOLOGA a presente Inexigibilidade 

de Licitação nos termos Lei Federal n.º 14.133/2021. 

 

 

Presidente Olegário/MG, 21 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

RHENYS DA SILVA CAMBRAIA 

PREFEITO MUNICIPAL 


